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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse


I-39057 Appiano (BZ) Eppan
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FONDI FOSSA Ø 80x45h

Fondi fossa prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350. Dimensioni interne Ø cm 80x45h. Spessore minimo parete cm 5. Capacità m3 0,20.
Armatura costituita da due anelli saldati Ø mm 4 annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Armatura supplementare sul fondo.
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	Art.
	Ø Interno
	Ø Esterno 
	H Altezza
	Peso Kg

	
	Ø Innen
	Ø Außen
	H Höhe
	Gewicht

	Anello a tenuta

Ø 80

Betonring
	80
	90
	45
	210


	Capacitá m³
	0,20
	Lire
	112.459

	Wasserinhalt m³
	
	Euro
	58,08


FONDI FOSSA Ø 100x55h

Fondi fossa prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350. Dimensioni interne Ø cm 100x55h. Spessore minimo parete cm 5. Capacità m3 0,39.
Armatura costituita da due anelli saldati Ø mm 5 annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Armatura supplementare sul fondo.
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	Art.
	Ø Interno
	Ø Esterno 
	H Altezza
	Peso Kg

	
	Ø Innen
	Ø Außen
	H Höhe
	Gewicht

	Anello a tenuta

Ø 100

Betonring
	100
	111
	55
	295


	Capacitá m³
	0,39
	Lire
	165.357

	Wasserinhalt m³
	
	Euro
	85,40


FONDI FOSSA Ø 125x50h

Fondi fossa prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350. Dimensioni interne Ø cm 125x50h. Spessore minimo parete cm 6. Capacità m3 0,48.
Armatura costituita da due anelli saldati Ø mm 6 annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Armatura supplementare sul fondo.

	Art.
	Ø Interno
	Ø Esterno 
	H Altezza
	Peso Kg

	
	Ø Innen
	Ø Außen
	H Höhe
	Gewicht

	Anello a tenuta

Ø 125

Betonring
	125
	137
	50
	460


	Capacitá m³
	0,48
	Lire
	205.090

	Wasserinhalt m³
	
	Euro
	105,92


FONDI FOSSA Ø 150x50h

Fondi fossa prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350. Dimensioni interne Ø cm 150x50h. Spessore minimo parete cm 7,5. Capacità m3 0,70.
Armatura costituita da due anelli saldati Ø mm 6 annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Armatura supplementare sul fondo.

	Art.
	Ø Interno
	Ø Esterno 
	H Altezza
	Peso Kg

	
	Ø Innen
	Ø Außen
	H Höhe
	Gewicht

	Anello a tenuta

Ø 150

Betonring
	150
	165
	50
	700


	Capacitá m³
	0,70
	Lire
	244.764

	Wasserinhalt m³
	
	Euro
	126,41


FONDI FOSSA Ø 200x50h

Fondi fossa prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350. Dimensioni interne Ø cm 200x50h. Spessore minimo parete cm 8. Capacità m3 1,25.
Armatura costituita da due anelli saldati Ø mm 8 annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Armatura supplementare sul fondo.


	Art.
	Ø Interno
	Ø Esterno 
	H Altezza
	Peso Kg

	
	Ø Innen
	Ø Außen
	H Höhe
	Gewicht

	Anello a tenuta

Ø 200

Betonring
	200
	216
	50
	1300


	Capacitá m³
	1,25
	Lire
	279.578

	Wasserinhalt m³
	
	Euro
	144,39


VEDI 

1) anelli a tenuta +
2) coperchi carrabili + chiusino in ghisa... 
oppure
3) coperchi pedonabili. 
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